del 26 de gener al 08 de febrer de 2026 amb el següent horari:

 Dilluns i dimarts de 10h a 14h, 
 De dimecres a diumenge de 10h a 14 h i de 17h a 20h.

SEGON.- APROVAR l’autorització  de  la  despesa  del  primer  premi  de  Pintura
Sanvisens  per  import  de  3.500€  (tres  mil  cinc-cents  euros)  i  del  primer  premi
d’Escultura Pere Jou per import de 3.500€ (tres mil cinc-cents euros)  amb càrrec a la
partida E123 33423 4800058 Premis Sanvisens i Pere Jou, amb els números d’apunt
previ 920250002511 i 920250002512, respectivament.

TERCER.-. PUBLICAR el present acord a l’e-tauler del web municipal, al BOPB, així
com en un diari local d’acreditada difusió